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§ 4 

Nelson Mandela-priset 2017 

AMN 2017-0054-01.05 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att RFSL Newcomers 

tilldelas 2017 års Nelson Mandela-pris. 

2. Arbetsmarknadsnämnden beslutade justera paragrafen 

omedelbart. 

 

 

Ärendet 

Nelson Mandela-priset instiftades av Stockholms stad 1998 och 

syftar till att belöna och uppmärksamma goda initiativ i arbetet för 

en mer öppen och integrerad stad.   

 

Arbetsmarknadsnämndens presidium föreslår att 

arbetsmarknadsnämnden beslutar att tilldela 2017 års Nelson 

Mandela-pris till RFSL Newcomers. 

 

Motivering lyder: 

Stockholms stad delar årligen ut Nelson Mandela-priset till en 

enskild person, en arbetsgrupp, ett projekt, en institution, en 

förening eller någon annan verksamhet som gjort särskild goda 

insatser för att skapa mötesplatser mellan nya och etablerade 

stockholmare. Arbetsmarknadsnämnden har fått in ett stort antal 

nomineringar och det är glädjande att se stockholmarnas stora 

engagemang.  

 

Årets pris går till RFSL Newcomers Stockholm som är ett nätverk 

inom RFSL (Riksförbundet för homosexuellas, bisexuellas, 

transpersoners och queeras rättigheter) för asylsökande och 

nyanlända HBTQ-personer. Det fungerar som ett socialt nätverk 

och en väg in i det svenska samhället för personer som många 

gånger flytt från förföljelse på grund av sexuell läggning, 

könsidentitet eller könsuttryck. Nätverket erbjuder också juridisk 

vägledning, stöd att hitta ett arbete samt rådgivning kring hur 

svenska myndigheter fungerar. Genom att ge stöd till grupper som 

riskerar att diskrimineras på flera grunder än en kan nätverket göra 

stor skillnad för dessa människors livssituation. 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

12 juni 2017. 
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Beslutsgång 

Ordföranden Emilia Bjuggren (S) föreslog, med instämmande från 

samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut. 


